

II "Jurkeda"

Įmonės kodas 165237083, PVM mok.kodas LT652370811

Seinų – M.Gustaičio 8/8, Lazdijai, tel.fax 8-318 51740

A/s LT 617300010002539291 Bankas "Swedbank" AB

Suvalkijos socialinės globos namams

PASIŪLYMAS

DĖL MAISTO PRODUKTŲ PIRKIMO

2019-06-11

(Data)

Lazdijai

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	II" Jurkeda"
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Seinų g. 8, Lazdijai
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą parašu, vardas, pavardė, pareigos	Įmonės savininkė Dainora Nevulienė
Telefono numeris	8-687-43110
Fakso numeris	
El. pašto adresas	jurkeda@gmail.com

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis konkurso sąlygomis, nustatytomis:

- 1) Pirkimo sąlygose;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
- 3) Mes siūlome šias prekes:

„Įvairūs maisto produktai“ – 15800000-6

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas (pagal grupes)	Mato vnt	Prekių kiekis	kaina su PVM	Bendra kaina su PVM
1	Actas (9%), išfasuotas iki 1 l	ltr	10	0,39	3,90
2	Arbata juoda biri, fas. iki 100g	kg	60	4,60	276,00
3	Arbata vaistažolių, fas. iki 100g, maišeliuose arba dėžutėse	kg	15	14,67	220,05
4	Citrinos rūgštis, fas. po 1kg	kg	35	2,05	71,75
5	Cinamonas, fas. iki 200g	kg	4	3,10	12,40
6	Cukrus, išfasuotas iki 10 kg	kg	2000	0,72	1440,00
7	Cukrus vanilinis, fas. iki 200g	kg	3	3,20	9,60
8	Druska joduota, smulki, biri, si jodu, išfauota iki 1000g	kg	250	0,37	92,50
9	Kakava granuliuota, išfauota iki 400g	kg	20	3,64	72,80
10	Kava malta Jacobs" Kronung" arba lygiavertė, fas. iki 0,5kg	kg	80	10,48	838,40
11	Kava tirpi "Bon" arba lygiavertė, fas. iki 250g	kg	10	17,86	178,60
12	Kava kapucino" Nescafe" arba lygiavertė, fas. iki 500g	kg	25	4,45	111,25
13	Kisielius spanguolių, fas. polietileno maišeliuose	kg	50	1,65	82,50
14	Kmynai, išfauoti iki 1kg	kg	15	2,98	44,70
15	Lauro lapeliai, išfasuoti iki 250g	kg	4	8,25	33,00
16	Majonezas, išfasuotas iki 1kg, ne mažiau 50%riebumo	kg	250	2,08	520,00

17	Makaronai, fasuoti iki 1kg	kg	150	0,95	142,50
18	Makaronai (kietagrūdžiai), fasuoti iki 1kg	kg	700	1,64	1148,00
19	Mielės, sausos, fasuotos iki 500g	kg	4	5,00	20,00
20	Medus natūralus, rinktas Lietuvoje, fasuotas iki 1kg	kg	50	4,95	247,50
21	Pipirai juodi(malti), išfasuoti iki 200g	kg	25	8,90	222,50
22	Pipirai juodi(žirneliais) išfasuoti iki 200g	kg	3	9,80	29,40
23	Česnako granulės, išfasuotos iki 100g, 100% česnako granulės	kg	15	10,40	156,00
24	Universalus prieskonių mišinys, išfasuotas iki 1kg	kg	150	0,85	127,50
25	Prieskoniai žuviai, išfasuoti iki 1kg	kg	5	3,76	18,80
26	Prieskoniai maltai mėšai, išfasuoti iki 1kg	kg	15	3,76	56,40
27	Prieskonis Čiobrelis, išfasuotas iki 1kg	kg	5	5,70	28,50
28	Pipirai kvapnieji(žirneliais), išfasuoti iki 0,2kg	kg	3	8,20	24,60
29	Sultinys (vištienos) Su krapais ir petražolėmis(Dehidratuotas produktas), išfasuotas iki 1kg	kg	200	8,78	1756,00
30	Zefyrai	kg	100	2,94	294,00
31	Saldainiai „Ananasas“	kg	10	3,95	39,50
32	Saldainiai „Raudonoji aguona“	kg	10	5,25	52,50
33	Saldainiai „Kaukė“,	kg	10	3,85	38,50
34	Saldainiai „Pupa“,	kg	10	3,59	35,90
35	Saldainiai „Švelnumas“,	kg	15	3,59	53,85
36	Šokoladas, fas. Iki 100g	kg	10	10,56	105,60
37	Šaldyti koldūnai su mėsa, fasuoti iki 1kg	kg	350	1,69	591,50
38	Virtinukai su varške, fasuoti iki 1kg	kg	50	2,20	110,00
39	Šaldyti virtų bulvių cepelinai su mėsa, fasuoti iki 1kg	kg	500	2,38	1190,00
40	Lietiniai su varške, fasuoti iki 1kg	kg	150	3,35	502,50
41	Balandėliai su mėsa, fasuoti iki 1kg	kg	100	4,35	435,00
42	Aštriosios garstyčios, fasuotos stiklainėliuose iki 500g	kg	25	3,10	77,50
43	Sojų padažas, išfasuotas iki 500ml	kg	5	4,54	22,70
44	Obuolių actas, išfasuotas iki 1l	kg	5	1,25	6,25
45	5 pipirų mišinys (maltas), išfasuotas iki 0,2kg	kg	3	15,60	46,80
46	Citrinpipiriai, išfasuoti iki 0,2kg	kg	3	6,30	18,90
47	Bazilikas, išfasuotas iki 0,2kg	kg	1	4,20	4,20
48	Raudonėlis, išfasuotas iki 0,2kg	kg	1	6,50	6,50
49	Ciberžolė, išfasuota iki 0,2kg	kg	1	3,80	3,80
50	Provanso žolelės, išfasuotos iki 0,2kg	kg	1	5,90	5,90
51	Maltas kuminas, išfasuotas iki 0,2kg	kg	1	6,90	6,90
52	Malta saldžioji paprika, išfasuota iki 0,2kg	kg	1	4,00	4,00
53	Maltas kardamonas, išfasuotas iki 0,2kg	kg	1	16,90	16,90
54	Lietiniai su mėsa, fasuoti iki 1kg	kg	50	3,35	167,50
55	Prieskoniai bulvėms, išfasuoti iki 0,2kg	kg	3	3,70	11,10
56	Prieskoniai „Persiladas“, išfasuoti iki 0,2kg	kg	3	4,80	14,40
57	Prieskoniai salotoms, išfasuoti iki 0,2kg	kg	3	3,38	10,14
Bendra pasiūlymo kaina su PVM					11857,49

Pasiūlymo kaina pagal grupes su PVM 11857,49 Eur vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai penkiasdešimt septyni eurai 49ct.), tame tarpe PVM sudaro 2057,91 Eur (du tūkstančiai penkiasdešimt septyni eurai 91 ct.)

Gėrimai" – 15900000-7

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas (pagal grupes)	Mato vnt	Prekių kiekis	kaina su PVM	Bendra kaina su PVM
1	Mineralinis vanduo	ltr.	1500	0,48	720,00
Bendra pasiūlymo kaina su PVM					720,00

Pasiūlymo kaina pagal grupes su PVM-720,00 Eur (septyni šimtai dvidešimt eurų 00 ct), tame tarpe PVM sudaro 124,96 Eur (vienas šimtas dvidešimt keturi eurai 96 euroct)

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Įmonės registracijos pažymėjimo kopija	1
2	Maisto tvarkymo subjekto patvirtinimo pažymėjimo kopija	1

Pasiūlymas galioja iki datos numatytos pirkimo dokumentuose

Įmonės savininkė

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



(Paršas)

Dainora Nevulienė

(Vardas ir pavardė)